INDICAÇÃO
N.º 1122 /01

“Solicita ao Executivo reforma de quadra
de esportes em Escola”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor  competente,
visando a  reforma da quadra de esportes da escola Professora Maria José da
Penha Frúgolli, no bairro da Enseada.

JUSTIFICA-SE esta reivindicação em razão das péssimas
condições em que se encontra aquele bem público.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 12 de Novembro de 2001.

Dalton José da Silva
VERADOR

João Barreto
VEREADOR

	Dalton José da Silva
	VERADOR
	João Barreto